
Cognome Nome Università Indirizzo E-mail

Annese Mariella Bari Politecnico – DICAR mariella.annese@poliba.it

Mininni Mariavaleria Basilicata Università degli Studi – DiCEM mariavaleria.mininni@unibas.it

Adobati Fulvio Bergamo Università degli Studi – DISA fulvio.adobati@unibg.it

Conticelli Elisa Bologna Alma Mater – DA elisa.conticelli@unibo.it

Badiani Barbara Brescia Università degli Studi – DICATAM barbara.badiani@unibs.it

Zoppi Corrado Cagliari Università degli Studi – DICAAR zoppi@unica.it

Francini Mauro Calabria Università degli Studi – DINCI mauro.francini@unical.it

Galderisi Adriana Campania Università degli Studi – DADI adriana.galderisi@unicampania.it

Martinico Francesco Catania Università – DICAR francesco.martinico@unict.it

Clemente Antonio Chieti-Pescara Università degli Studi – DDA antonio.clemente@gmail.com

Farinella Romeo Ferrara Università degli Studi – CITER fll@unife.it

Perrone Camilla Firenze Università degli Studi – DIDA camilla.perrone@unifi.it

Lombardini Giampiero Genova Università degli Studi – DAD giampiero.lombardini@unige.it

Pirlone Francesca Genova Università degli Studi – DICCA francesca.pirlone@unige.it

Marson Anna IAUV – Culture del Progetto marson@iuav.it

Marucci Alessandro L'Aquila Università degli Studi – DICEAA alessandro.marucci@univaq.it

Marinelli Giovanni Marche Università Politecnica – SIMAU g.marinelli@staff.univpm.it

Menoni Scira Milano Politecnico – DABC scira.menoni@polimi.it

Pasqui Gabriele Milano Politecnico – DAStU gabriele.pasqui@polimi.it

De Bonis Luciano Molise Università degli Studi – DiBT luciano.debonis@unimol.it

Cialdea Donatella Molise Università degli Studi – LACoSTA cialdea@unimol.it

Esposito De Vita Gabriella Napoli CNR – IRISS g.esposito@iriss.cnr.it

Mazzeo Giuseppe Napoli CNR – ISSM gimazzeo@unina.it

Lieto Laura Napoli Università degli Studi Federico II – DAP lieto@unina.it

Gargiulo Lilli Napoli Università degli Studi Federico II – DICEA carmela.gargiulo@unina.it

Boschetto Pasqualino Padova Università degli Studi – DICEA pasqualino.boschetto@unipd.it

Carta Maurizio Palermo Università degli Studi – DARCH maurizio.carta@unipa.it

Zazzi Michele Parma Università degli Studi – DIA michele.zazzi@unipr.it

De Lotto Roberto Pavia Università – DICAr roberto.delotto@unipv.it

Fera Giuseppe Reggio Calabria Università Mediterranea – DAT gfera@unirc.it

Fallanca Cettina Reggio Calabria Università Mediterranea – DPAU cfallanca@unirc.it

Ranzato Marco Roma3 – DARCH marco.ranzato@uniroma3.it

Gerundo Roberto Salerno Università degli Studi – Ingegneria Civile r.gerundo@unisa.it

Fistola Romano Sannio Università degli Studi – DING rfistola@unisannio.it

Casu Alessandra Sassari Università degli Studi  / Alghero – DADU casual@uniss.it

Cassatella Claudia Torino Politecnico / Università degli Studi – DIST claudia.cassatella@polito.it

Geneletti  Davide Trento Università degli Studi – DICAM davide.geneletti@unitn.it

Marchigiani Elena Trieste Università degli Studi – DIA emarchigiani@units.it

Pedrocco Piero Udine Università degli Studi – DPIA piero.pedrocco@uniud.it


